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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

2 CAMILLE 1 18 SEB 0:43,977 -

3 ZEP 2 6 TITEUF 0:44,010 + 0,033

6 TITEUF 3 11 JB 0:44,358 + 0,381

10 BRICE 4 10 BRICE 0:44,538 + 0,561

11 JB 5 16 TOF 0:45,179 + 1,202

13 LOLO 6 14 CLEM 0:45,245 + 1,268

14 CLEM 7 19 MAX 0:46,225 + 2,248

15 FAB 8 13 LOLO 0:49,970 + 5,993

16 TOF 9 3 ZEP 0:51,933 + 7,956

18 SEB 10 15 FAB 0:52,059 + 8,082

19 MAX 11 2 CAMILLE 0:55,165 + 11,188

N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

2 TOINEDUB 1 16 DUB 0:44,023 -

3 RONALDO 2 10 TOTO 0:44,100 + 0,077

6 DJACK 3 11 JEAN-MARC 0:44,474 + 0,451

10 TOTO 4 15 LA DANSEUSE 0:44,847 + 0,824

11 JEAN-MARC 5 2 TOINEDUB 0:45,128 + 1,105

13 BOUBOU 6 13 BOUBOU 0:45,207 + 1,184

14 ALEX 7 3 RONALDO 0:45,307 + 1,284

15 LA DANSEUSE 8 6 DJACK 0:45,767 + 1,744

16 DUB 9 18 JULIETTE 0:46,218 + 2,195

18 JULIETTE 10 19 LOIC 0:46,434 + 2,411

19 LOIC 11 14 ALEX 0:48,046 + 4,023

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE TEMPS ECART
GROUPE

MANCHE 1

1 18 SEB 0:43,977 - A

2 6 TITEUF 0:44,010 + 0,033 B

3 16 DUB 0:44,023 + 0,046 A

4 10 TOTO 0:44,100 + 0,123 B

5 11 JB 0:44,358 + 0,381 A

6 11 JEAN-MARC 0:44,474 + 0,497 B

7 10 BRICE 0:44,538 + 0,561 A

8 15 LA DANSEUSE 0:44,847 + 0,870 B

9 2 TOINEDUB 0:45,128 + 1,151 A

10 16 TOF 0:45,179 + 1,202 B

11 13 BOUBOU 0:45,207 + 1,230 A

12 14 CLEM 0:45,245 + 1,268 B

13 3 RONALDO 0:45,307 + 1,330 A

14 6 DJACK 0:45,767 + 1,790 B

15 18 JULIETTE 0:46,218 + 2,241 A

16 19 MAX 0:46,225 + 2,248 B

17 19 LOIC 0:46,434 + 2,457 A

18 14 ALEX 0:48,046 + 4,069 B

19 13 LOLO 0:49,970 + 5,993 A

20 3 ZEP 0:51,933 + 7,956 B

21 15 FAB 0:52,059 + 8,082 A

22 2 CAMILLE 0:55,165 + 11,188 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 2 SEB 1 18 JB 5 2 0:43,416 30

2 15 DUB 2 11 BRICE 5 2 R 0:43,337 29

3 18 JB 3 2 SEB 6 -2 0:43,565 28

4 11 BRICE 4 10 RONALDO 5 3 0:44,240 27

5 13 TOINEDUB 5 15 DUB 6 -3 0:44,496 26

6 9 BOUBOU 6 9 BOUBOU 4 0 0:44,295 25

7 10 RONALDO 7 3 LOLO 5 3 0:44,050 24

8 6 JULIETTE 8 13 TOINEDUB 6 -3 0:45,318 23

9 16 LOIC 9 6 JULIETTE 6 -1 0:45,199 22

10 3 LOLO 10 16 LOIC 6 -1 0:44,861 21

11 19 FAB 11 19 FAB 4 0 0:46,338 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 TITEUF 1 19 CLEM 5 5 R 0:43,245 30

2 13 TOTO 2 18 TOF 5 3 0:43,559 29

3 11 JEAN-MARC 3 2 LA DANSEUSE 5 1 0:43,549 28

4 2 LA DANSEUSE 4 11 JEAN-MARC 6 -1 0:43,891 27

5 18 TOF 5 9 TITEUF 6 -4 0:43,999 26

6 19 CLEM 6 13 TOTO 6 -4 0:44,888 25

7 6 DJACK 7 6 DJACK 4 0 0:44,664 24

8 3 MAX 8 10 ZEP 5 2 0:45,071 23

9 15 ALEX 9 3 MAX 6 -1 0:45,585 22

10 10 ZEP 10 15 ALEX 6 -1 0:46,397 21

11 16 CAMILLE 11 16 CAMILLE 4 0 0:48,367 20

PILOTE

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 16 TOTO 1 18 SEB 5 3 R 0:43,117 30

2 11 DUB 2 11 DUB 4 0 0:43,553 29

3 9 JEAN-MARC 3 16 TOTO 6 -2 0:43,466 28

4 18 SEB 4 10 LOLO 5 3 0:43,634 27

5 3 TOF 5 9 JEAN-MARC 6 -2 0:44,146 26

6 13 JB 6 13 JB 4 0 0:44,365 25

7 10 LOLO 7 6 ZEP 5 1 0:44,330 24

8 6 ZEP 8 3 TOF 6 -3 0:44,350 23

9 15 JULIETTE 7 19 ALEX 5 1 0:44,810 22

10 19 ALEX 8 15 JULIETTE 6 -1 0:45,319 21

11 2 FAB 7 2 FAB 4 0 0:45,845 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 BOUBOU 1 19 TITEUF 5 1 R 0:48,359 30

2 19 TITEUF 2 2 LA DANSEUSE 5 2 0:49,744 29

3 6 RONALDO 3 10 BRICE 5 2 0:50,514 28

4 2 LA DANSEUSE 4 18 TOINEDUB 5 4 0:50,597 27

5 10 BRICE 5 9 CLEM 5 1 0:51,042 26

6 9 CLEM 6 6 RONALDO 6 -3 0:51,040 25

7 16 DJACK 7 11 BOUBOU 6 -6 0:51,919 24

8 18 TOINEDUB 8 16 DJACK 6 -1 0:51,258 23

9 15 MAX 7 13 LOIC 5 1 0:52,605 22

10 13 LOIC 8 15 MAX 6 -1 0:53,141 21

11 3 CAMILLE 7 3 CAMILLE 4 0 0:58,468 20

PILOTE

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 2 RONALDO 1 10 TOTO 5 3 0:43,902 30

2 3 JEAN-MARC 2 9 SEB 5 4 R 0:43,823 29

3 16 TOINEDUB 3 2 RONALDO 6 -2 0:44,172 28

4 10 TOTO 4 16 TOINEDUB 6 -1 0:44,182 27

5 13 LA DANSEUSE 5 13 LA DANSEUSE 4 0 0:44,901 26

6 9 SEB 6 18 DJACK 5 2 0:44,809 25

7 19 ZEP 7 6 MAX 5 3 0:45,408 24

8 18 DJACK 8 19 ZEP 6 -1 0:44,614 23

9 15 ALEX 9 3 JEAN-MARC 6 -7 0:45,361 22

10 6 MAX 10 11 FAB 5 1 0:46,779 21

11 11 FAB 11 15 ALEX 6 -2 0:47,253 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 JB 1 19 JB 4 0 R 0:43,427 30

2 15 CLEM 2 6 BRICE 5 2 0:43,580 29

3 10 LOLO 3 10 LOLO 4 0 0:43,696 28

4 6 BRICE 4 11 DUB 5 1 0:43,598 27

5 11 DUB 5 15 CLEM 6 -3 0:44,956 26

6 9 TITEUF 6 18 TOF 5 2 0:44,774 25

7 2 BOUBOU 7 16 LOIC 5 2 0:44,688 24

8 18 TOF 8 9 TITEUF 6 -2 0:45,147 23

9 16 LOIC 9 2 BOUBOU 6 -2 0:45,399 22

10 13 JULIETTE 10 13 JULIETTE 4 0 0:46,460 21

11 3 CAMILLE 11 3 CAMILLE 4 0 0:50,568 20

PILOTE

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 TOF 1 6 BRICE 5 4 R 0:43,432 30

2 15 LA DANSEUSE 2 18 DUB 5 1 0:43,705 29

3 18 DUB 3 11 TOTO 5 3 0:43,438 28

4 10 RONALDO 4 15 LA DANSEUSE 6 -2 0:44,520 27

5 6 BRICE 5 19 MAX 5 2 0:43,881 26

6 11 TOTO 6 9 TOF 6 -5 0:44,311 25

7 19 MAX 7 10 RONALDO 6 -3 0:43,611 24

8 2 TITEUF 8 2 TITEUF 4 0 0:44,402 23

9 13 JEAN-MARC 9 13 JEAN-MARC 4 0 0:45,149 22

10 16 JULIETTE 10 16 JULIETTE 4 0 0:44,164 21

11 3 ALEX 11 3 ALEX 4 0 0:45,734 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 10 DJACK 1 18 SEB 5 4 R 0:42,964 30

2 3 CLEM 2 11 JB 5 4 0:43,148 29

3 15 TOINEDUB 3 6 LOLO 5 1 0:43,048 28

4 6 LOLO 4 3 CLEM 6 -2 0:44,041 27

5 18 SEB 5 15 TOINEDUB 6 -2 0:44,747 26

6 11 JB 6 13 LOIC 5 1 0:44,500 25

7 13 LOIC 7 16 ZEP 5 1 0:44,613 24

8 16 ZEP 8 10 DJACK 6 -7 0:44,825 23

9 2 BOUBOU 9 9 FAB 5 1 0:46,489 22

10 9 FAB 10 19 CAMILLE 5 1 0:47,535 21

11 19 CAMILLE 11 2 BOUBOU 6 -2 0:43,763 20

PILOTE

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 LOIC 1 19 TOTO 5 3 R 0:44,160 30

2 10 MAX 2 3 JB 5 3 0:44,312 29

3 13 CLEM 3 10 MAX 6 -1 0:44,699 28

4 19 TOTO 4 16 RONALDO 5 3 0:44,566 27

5 3 JB 5 14 BRICE 5 1 0:44,273 26

6 14 BRICE 6 11 LOIC 6 -5 0:44,351 25

7 16 RONALDO 7 18 DJACK 5 1 0:44,838 24

8 18 DJACK 8 13 CLEM 6 -5 0:44,766 23

9 15 JEAN-MARC 9 9 ALEX 5 2 0:45,642 22

10 6 CAMILLE 10 6 CAMILLE 4 0 0:48,474 21

11 9 ALEX 11 15 JEAN-MARC 6 -2 0:46,390 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 TOF 1 6 LA DANSEUSE 5 2 R 0:43,435 30

2 18 TOINEDUB 2 19 TOF 6 -1 0:43,890 29

3 6 LA DANSEUSE 3 5 LOLO 5 1 0:43,541 28

4 5 LOLO 4 10 DUB 5 1 0:43,762 27

5 10 DUB 5 11 SEB 5 1 0:43,633 26

6 11 SEB 6 18 TOINEDUB 6 -4 0:43,918 25

7 9 ZEP 7 16 BOUBOU 5 4 0:44,335 24

8 13 TITEUF 8 9 ZEP 6 -1 0:44,573 23

9 3 FAB 9 14 JULIETTE 5 1 0:45,228 22

10 14 JULIETTE 10 13 TITEUF 6 -2 0:45,386 21

11 16 BOUBOU 11 3 FAB 6 -2 0:47,474 20

PILOTE

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 10 TOINEDUB 1 16 TOTO 5 5 0:54,307 30

2 19 BRICE 2 18 TOF 5 3 R 0:53,766 29

3 14 DUB 3 10 TOINEDUB 6 -2 0:54,468 28

4 3 MAX 4 19 BRICE 6 -2 0:54,369 27

5 18 TOF 5 14 DUB 6 -2 0:55,134 26

6 16 TOTO 6 6 TITEUF 5 4 0:56,069 25

7 11 DJACK 7 15 ZEP 5 1 0:56,689 24

8 15 ZEP 8 9 JEAN-MARC 5 3 0:59,283 23

9 13 ALEX 9 11 DJACK 6 -2 0:59,681 22

10 6 TITEUF 10 3 MAX 6 -6 0:59,242 21

11 9 JEAN-MARC 11 13 ALEX 6 -2 1:05,209 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 LOIC 1 10 JB 5 4 0:53,423 30

2 15 SEB 2 15 SEB 4 0 R 0:52,875 29

3 18 RONALDO 3 6 BOUBOU 5 4 0:53,655 28

4 13 LOLO 4 13 LOLO 4 0 0:54,513 27

5 10 JB 5 3 LA DANSEUSE 5 1 0:54,256 26

6 3 LA DANSEUSE 6 18 RONALDO 6 -3 0:54,316 25

7 6 BOUBOU 7 9 LOIC 6 -6 0:55,921 24

8 14 CLEM 8 11 JULIETTE 5 1 0:55,933 23

9 11 JULIETTE 9 16 FAB 5 2 0:57,300 22

10 19 CAMILLE 10 19 CAMILLE 4 0 1:01,037 21

11 16 FAB 11 14 CLEM 6 -3 2:00,000 20

PILOTE

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 15 RONALDO 1 11 LOLO 5 2 0:43,879 30

2 3 DUB 2 15 RONALDO 6 -1 0:44,599 29

3 11 LOLO 3 9 TOTO 5 3 0:44,101 28

4 14 TOINEDUB 4 3 DUB 6 -2 0:44,641 27

5 19 SEB 5 14 TOINEDUB 6 -1 0:44,429 26

6 9 TOTO 6 6 DJACK 5 3 0:43,908 25

7 10 ZEP 7 10 ZEP 4 0 0:44,447 24

8 5 JULIETTE 8 18 ALEX 5 3 0:45,083 23

9 6 DJACK 9 5 JULIETTE 6 -1 0:44,182 22

10 16 CAMILLE 10 19 SEB 6 -5 R 0:43,869 21

11 18 ALEX 11 16 CAMILLE 6 -1 0:48,346 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 TITEUF 1 6 LA DANSEUSE 5 1 R 0:42,978 30

2 6 LA DANSEUSE 2 11 BRICE 5 1 0:43,321 29

3 11 BRICE 3 16 TOF 5 2 0:43,663 28

4 3 BOUBOU 4 14 JB 5 2 0:43,572 27

5 16 TOF 5 9 TITEUF 6 -4 0:44,098 26

6 14 JB 6 5 JEAN-MARC 5 2 0:43,829 25

7 10 LOIC 7 10 LOIC 4 0 0:44,046 24

8 5 JEAN-MARC 8 15 MAX 5 2 0:45,910 23

9 13 FAB 9 13 FAB 4 0 0:46,508 22

10 15 MAX 10 3 BOUBOU 6 -6 0:44,931 21

11 18 CLEM 11 18 CLEM 4 0 2:00,000 20

PILOTE

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

Meilleur 

tour

Groupe 

manche 8

1 JB 30 25 30 29 29 30 27 200 0:43,148 A

2 TOTO 25 28 30 28 30 30 28 199 0:43,438 B

3 BRICE 29 28 29 30 26 27 29 198 0:43,321 A

4 LA DANSEUSE 28 29 26 27 30 26 30 196 0:42,978 B

5 SEB 28 30 29 30 26 29 21 193 0:42,964 A

6 LOLO 24 27 28 28 28 27 30 192 0:43,048 B

7 DUB 26 29 27 29 27 26 27 191 0:43,553 A

8 TOF 29 23 25 25 29 29 28 188 0:43,559 B

9 RONALDO 27 25 28 24 27 25 29 185 0:43,611 A

10 TOINEDUB 23 27 27 26 25 28 26 182 0:43,918 B

11 TITEUF 26 30 23 23 21 25 26 174 0:43,999 A

12 CLEM 30 26 26 27 23 20 20 172 0:43,245 B

13 DJACK 24 23 25 23 24 22 25 166 0:43,908 A

14 JEAN-MARC 27 26 22 22 20 23 25 165 0:43,829 B

15 MAX 22 21 24 26 28 21 23 165 0:43,881 A

16 LOIC 21 22 24 25 25 24 24 165 0:44,046 B

17 ZEP 23 24 23 24 23 24 24 165 0:44,330 A

18 BOUBOU 25 24 22 20 24 28 21 164 0:43,763 B

19 JULIETTE 22 21 21 21 22 23 22 152 0:44,164 A

20 ALEX 21 22 20 20 22 20 23 148 0:44,810 B

21 FAB 20 20 21 22 20 22 22 147 0:45,845 A

22 CAMILLE 20 20 20 21 21 21 20 143 0:47,535 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 15 JB 1 11 SEB 5 2 0:43,134 30

2 5 BRICE 2 5 BRICE 4 0 0:43,184 29

3 11 SEB 3 6 RONALDO 5 2 R 0:43,128 28

4 9 DUB 4 15 JB 6 -3 0:43,559 27

5 6 RONALDO 5 9 DUB 6 -1 0:43,903 26

6 16 TITEUF 6 18 DJACK 5 1 0:44,224 25

7 18 DJACK 7 14 JULIETTE 5 3 0:44,610 24

8 3 MAX 8 16 TITEUF 6 -2 0:43,938 23

9 13 ZEP 9 3 MAX 6 -1 0:45,043 22

10 14 JULIETTE 10 13 ZEP 6 -1 0:45,192 21

11 10 FAB 11 10 FAB 4 0 0:45,419 20

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 TOTO 1 5 LA DANSEUSE 5 1 0:43,403 30

2 5 LA DANSEUSE 2 9 TOTO 6 -1 0:43,488 29

3 15 LOLO 3 15 LOLO 4 0 0:43,968 28

4 13 TOF 4 6 JEAN-MARC 5 3 0:43,526 27

5 3 TOINEDUB 5 18 LOIC 5 3 0:43,806 26

6 16 CLEM 6 13 TOF 6 -2 0:44,759 25

7 6 JEAN-MARC 7 3 TOINEDUB 6 -2 0:44,613 24

8 18 LOIC 8 14 BOUBOU 5 1 0:44,680 23

9 14 BOUBOU 9 10 ALEX 5 1 0:44,567 22

10 10 ALEX 10 11 CAMILLE 5 1 0:47,775 21

11 11 CAMILLE 11 16 CLEM 6 -5 2:00,000 20

PILOTE

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 SEB 0:42,964 -

2 LA DANSEUSE 0:42,978 + 0,014

3 LOLO 0:43,048 + 0,084

4 RONALDO 0:43,128 + 0,164

5 JB 0:43,148 + 0,184

6 BRICE 0:43,184 + 0,220

7 CLEM 0:43,245 + 0,281

8 TOTO 0:43,438 + 0,474

9 JEAN-MARC 0:43,526 + 0,562

10 DUB 0:43,553 + 0,589

11 TOF 0:43,559 + 0,595

12 BOUBOU 0:43,763 + 0,799

13 LOIC 0:43,806 + 0,842

14 MAX 0:43,881 + 0,917

15 DJACK 0:43,908 + 0,944

16 TOINEDUB 0:43,918 + 0,954

17 TITEUF 0:43,938 + 0,974

18 JULIETTE 0:44,164 + 1,200

19 ZEP 0:44,330 + 1,366

20 ALEX 0:44,567 + 1,603

21 FAB 0:45,419 + 2,455

22 CAMILLE 0:47,535 + 4,571

MEILLEURS TEMPS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 JB 2 0 0 4 3 4 2 - 3 12 3

2 BRICE 2 2 2 4 1 - 2 1 0 10 2

= LOLO 3 3 0 1 1 0 2 0 10 2

= TOTO - 4 - 2 3 3 3 5 3 - 1 10 2

5 SEB - 2 3 4 4 1 0 - 5 2 7 2

6 LA DANSEUSE 1 2 0 - 2 2 1 1 1 6 1

7 ALEX - 1 1 - 2 0 2 - 2 3 1 2 1

= FAB 0 0 1 1 - 2 2 0 0 2 1

= JULIETTE - 1 - 1 0 0 1 1 - 1 3 2 1

= ZEP 2 1 - 1 1 - 1 1 0 - 1 2 1

11 CAMILLE 0 0 0 1 0 0 - 1 1 1 1

12 TOF 3 - 3 2 - 5 - 1 3 2 - 2 - 1 0

13 DJACK 0 - 1 2 - 7 1 - 2 3 1 - 3 0

= MAX - 1 - 1 3 2 - 1 - 6 2 - 1 - 3 0

15 JEAN-MARC - 1 - 2 - 7 0 - 2 3 2 3 - 4 0

= RONALDO 3 - 3 - 2 - 3 3 - 3 - 1 2 - 4 0

17 DUB - 3 0 1 1 1 - 2 - 2 - 1 - 5 0

= LOIC - 1 1 2 1 - 5 - 6 0 3 - 5 0

19 BOUBOU 0 - 6 - 2 - 2 4 4 - 6 1 - 7 0

20 TITEUF - 4 1 - 2 0 - 2 4 - 4 - 2 - 9 0

21 TOINEDUB - 3 4 - 1 - 2 - 4 - 2 - 1 - 2 - 11 0

22 CLEM 5 1 - 3 - 2 - 5 - 3 0 - 5 - 12 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR 

TEMPS

BONIF.

Pole / MT

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOTO 25 28 30 28 30 30 28 29 228 0:43,438 2 230

 (1)  2 JB (V) 30 25 30 29 29 30 27 27 227 0:43,148 3 230

3 BRICE* 29 28 29 30 26 27 29 29 227 0:43,184 2 -

 (2)  4 LA DANSEUSE (V) 28 29 26 27 30 26 30 30 226 0:42,978 1 227

5 SEB 28 30 29 30 26 29 21 30 223 0:42,964 2 2 227

6 LOLO 24 27 28 28 28 27 30 28 220 0:43,048 2 222

 (3)  7 DUB (V) 26 29 27 29 27 26 27 26 217 0:43,553 0 217

 (4)  8 RONALDO (V) 27 25 28 24 27 25 29 28 213 0:43,128 0 213

 (5)  9 TOF (V) 29 23 25 25 29 29 28 25 213 0:43,559 0 213

10 TOINEDUB 23 27 27 26 25 28 26 24 206 0:43,918 0 206

11 TITEUF* 26 30 23 23 21 25 26 23 197 0:43,938 0 -

12 CLEM* 30 26 26 27 23 20 20 20 192 0:43,245 0 -

 (6)  13 JEAN-MARC* (V) 27 26 22 22 20 23 25 27 192 0:43,526 0 -

14 LOIC* 21 22 24 25 25 24 24 26 191 0:43,806 0 -

15 DJACK* 24 23 25 23 24 22 25 25 191 0:43,908 0 -

 (7)  16 BOUBOU (V) 25 24 22 20 24 28 21 23 187 0:43,763 0 187

17 MAX* 22 21 24 26 28 21 23 22 187 0:43,881 0 -

18 ZEP* 23 24 23 24 23 24 24 21 186 0:44,330 1 -

19 JULIETTE* 22 21 21 21 22 23 22 24 176 0:44,164 1 -

20 ALEX* 21 22 20 20 22 20 23 22 170 0:44,567 1 -

21 FAB* 20 20 21 22 20 22 22 20 167 0:45,419 1 -

22 CAMILLE* 20 20 20 21 21 21 20 21 164 0:47,535 1 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 SEB 0:42,964 0:43,117 0:43,134 2:09,215 -

 (1)  2 LA DANSEUSE (V) 0:42,978 0:43,403 0:43,435 2:09,816 + 0,601

3 BRICE 0:43,184 0:43,321 0:43,337 2:09,842 + 0,627

 (2)  4 JB (V) 0:43,148 0:43,416 0:43,427 2:09,991 + 0,776

5 LOLO 0:43,048 0:43,541 0:43,634 2:10,223 + 1,008

6 TOTO 0:43,438 0:43,466 0:43,488 2:10,392 + 1,177

 (3)  7 DUB (V) 0:43,553 0:43,598 0:43,705 2:10,856 + 1,641

 (4)  8 RONALDO (V) 0:43,128 0:43,611 0:44,172 2:10,911 + 1,696

 (5)  9 TOF (V) 0:43,559 0:43,663 0:43,890 2:11,112 + 1,897

 (6)  10 JEAN-MARC* (V) 0:43,526 0:43,829 0:43,891 2:11,246 + 2,031

11 TITEUF 0:43,938 0:43,999 0:44,010 2:11,947 + 2,732

12 CLEM 0:43,245 0:44,041 0:44,766 2:12,052 + 2,837

13 LOIC 0:43,806 0:44,046 0:44,351 2:12,203 + 2,988

 (7)  14 BOUBOU (V) 0:43,763 0:44,295 0:44,335 2:12,393 + 3,178

15 TOINEDUB 0:43,918 0:44,182 0:44,429 2:12,529 + 3,314

16 DJACK 0:43,908 0:44,224 0:44,664 2:12,796 + 3,581

17 JULIETTE 0:44,164 0:44,182 0:44,610 2:12,956 + 3,741

18 ZEP 0:44,330 0:44,447 0:44,573 2:13,350 + 4,135

19 MAX 0:43,881 0:44,699 0:45,043 2:13,623 + 4,408

20 ALEX 0:44,567 0:44,810 0:45,083 2:14,460 + 5,245

21 FAB 0:45,419 0:45,845 0:46,338 2:17,602 + 8,387

22 CAMILLE 0:47,535 0:47,775 0:48,346 2:23,656 + 14,441

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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